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Enhetschef Badhus 
Karolina Jonasson 
0410 – 733872, 0708-817872 
Karolina.jonasson@trelleborg.se 
 

Verksamhetsrapport Februari 2018 Badhuset 

Under aå rets foö rsta maånader, inklusive sportlovet, har vi haft naågot faö rre antal 
besoö kare aön vanligt. Detta beror mycket paå  att varmvattenbassaöngen aö r laå st paå  1.20 
meter och att en del foö reningar har valt att avboka sina tider. Men denna vecka, v 12, 

haå ller man paå  att renovera den hoö j- och saönkbara botten och efter paå sk hoppas vi 
kunna ha oö ppet som vanligt igen. Badhusets egna simskolor och babysim har vi haft 
som vanligt och av vaå ra vattengymnaster har en del valt att staå  oö ver denna termin 

och en del har valt att ha vattengympa i gamla 25:an istaö llet. 

Under sportlovet hade vi tyvaö rr en incident i aö ventyrspoolen, daö r en liten flicka kom 
under vattnet och badpersonal gjorde HLR. Dock saå  slutade allt vaö l. HLR utbildning 
har vi foö r all badpersonal paå  Badhuset en gaång/aå r och aöven en HLR utbildning paå  
sommaren foö r all badpersonal paå  Friluftsbadet. De kommunala sommarjobbarna 

som ska vara hos oss blir ocksaå  inbjudna. Paå  sportlovet hade vi som vanligt ett 
vattendisco foö r aå rskurs 4-6, med inhyrd dj, detta aö r alltid populaö rt. 

Vi har under februari maånad aöven haft en spa-kvaö ll foö r damer, den var fullbokad.  

Tillsammans med servicefoö rvaltningen har vi paåboö rjat ett graönsdragningsprojekt, 
daö r aö ven personaltjaönsten som skoö ter driften (vattenreningen) ingaå r. I dagslaö get 

ligger den hos kultur- och fritidsfoö rvaltningen, medans bl.a. el, vaö rme och ventilation 
ligger hos servicefoö rvaltningen. 

 

Friluftsbadet i Andersloö v aö r staöngt.  

 

100-lista 

Badhuset 

Påbörjat nr 2 återskapa fasadskylt ”BAD” 

Påbörjat nr 7 renovering av bubbelpool äventyrsbad 

Friluftsbadet 

Påbörjat nr 11 bastukåta 

Påbörjat nr 16 gungställning 
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